ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGES

Rua Otacílio Vieira da Costa, nº 280 - CEP: 88501-050, Centro, Lages/SC

Fone: (49) 3251-5422 (49) 3251-5402 - E-mail:

Página 1 www.camaralages.sc.gov.br Protocolo: 4936/2021

REQUERIMENTO Nº 0167/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DO MUNICÍPIO DE LAGES

O VEREADOR HERON ANDERSON DE SOUZA, CONSIDERANDO A REAL NECESSIDADE
DO QUE VEM ALEGAR, REQUER:

Ao Sr. Fabiano da Silva, Tenente Coronel PM - Comandante do 6º Batalhão de Policia
Militar de Lages

Tendo em vista os constantes furtos em nossa cidade, requeremos informações acerca
das Câmeras de Videomonitoramento que são gerenciadas pela Policia Militar de Lages:

1- Qual é a quantidade de câmeras em funcionamento na cidade?
2-  Este monitoramento é realizado 24 horas por dia?
3-  Existe estudo para instalação de mais câmeras na cidade?

Sala das Sessões,02 de agosto de 2021.

Heron Souza
Vereador

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 (
A

ss
in

ad
o

po
r:

 H
er

on
 C

os
ta

 A
nd

er
so

n
de

 S
ou

za
 -

 4
60

.6
31

.2
99

-8
7)

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 s

ua
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.c
am

ar
al

ag
es

.s
c.

go
v.

br
/c

er
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

: 2
10

80
31

04
43

1E
26

30
8

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-08-03T13:33:09-0300
	Câmara Municipal de Lages/SC
	Assinatura Eletrônica

		2021-08-03T13:33:09-0300
	Câmara Municipal de Lages/SC
	Certificação Digital